

Wyry, dnia 22.03.2019r.

Numer REGON 271047827
URZĄD GMINY
43-175 Wyry, ul. Główna 133
tel. 32 3256800, fax 32 3256809

**Wszyscy Wykonawcy,
którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia**

ZP.271.2.3.2019

Dotyczy: zmiany treści SIWZ oraz odpowiedzi na pytania Wykonawców – przetarg nieograniczony pn.:

***Budowa budynku sali gimnastycznej z łącznikiem wraz z zagospodarowaniem terenu
przy Szkole Podstawowej w Wyrach przy ul. Puszkina 10***

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 ze zm.), zamawiający zmienia treść SIWZ oraz odpowiada na pytania Wykonawców.

I. Zamiany i dodanie załączników do SIWZ:

1. W dniu **22.03.2019r.** zamawiający zamienia załącznik A o nazwie: „Załącznik A - Uszczegółowiony opis przedmiotu zamówienia”, który został zamieszczony w dniu 13.03.2019r. na stronie internetowej www.wyry.pl. w Biuletynie Informacji Publicznej, w miejscu w którym została umieszczona SIWZ dotycząca ww przetargu nieograniczonego. Stary załącznik o nazwie „Załącznik A - Uszczegółowiony opis przedmiotu zamówienia” zostaje zamieniony nowym załącznikiem o nazwie: **„Nowy Załącznik A - Uszczegółowiony opis przedmiotu zamówienia”**.
2. W dniu **22.03.2019r.** zamawiający zamienia załącznik C o nazwie: „ZAŁĄCZNIK C – PRZEDMIARY ROBÓT”, który został zamieszczony w dniu 13.03.2019r. na stronie internetowej www.wyry.pl. w Biuletynie Informacji Publicznej, w miejscu w którym została umieszczona SIWZ dotycząca ww przetargu nieograniczonego. Stary załącznik o nazwie „ZAŁĄCZNIK C – PRZEDMIARY ROBÓT ZAŁĄCZNIK C – PRZEDMIARY ROBÓT” zostaje zamieniony nowym załącznikiem o nazwie: **„NOWY ZAŁĄCZNIK C – PRZEDMIARY ROBÓT”**.
3. W dniu **22.03.2019r.** zamawiający załącza katalog o nazwie: **„Załącznik B2 – DOKUMENTACJA PROJEKTOWA - UZUPEŁNIENIE”**. na stronie internetowej www.wyry.pl. w Biuletynie Informacji Publicznej, w miejscu w którym została umieszczona SIWZ dotycząca ww przetargu nieograniczonego.

II. Odpowiedzi na pytania:

1. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie udostępnia przedmiarów w wersji edytowalnej.

2. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o podanie poprawnej ilości dostarczenia zestawów do koszykówki BW1.

Odpowiedź Zamawiającego:

Poprawiono ilość w przedmiarach – poz. 193.

3. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o podanie poprawnej ilości dostarczenia osłon słupka BW3.

Odpowiedź Zamawiającego:

Poprawiono ilość w przedmiarach – poz. 195.

4. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o podanie poprawnej ilości dostarczenia naściennej tablicy do koszykówki H01.

Odpowiedź Zamawiającego:

Poprawiono ilość w przedmiarach – poz. 345.

5. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o podanie poprawnej ilości dostarczenia obręczy do koszykówki H05.

Odpowiedź Zamawiającego:

Poprawiono ilość w przedmiarach – poz. 349.

6. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o podanie poprawnej ilości dostarczenia kijów Mamba J05.

Odpowiedź Zamawiającego:

Poprawiono ilość w przedmiarach – poz. 377.

7. Pytanie Wykonawcy:

W której pozycji należy policzyć okno o wymiarach 100x120 cm pomiędzy pomieszczeniami 0.01 oraz 0.04 proszę o informacje z jakiego materiału ma zostać wykonane to okno.

Odpowiedź Zamawiającego:

Uzupełniono pozycje w przedmiarach – poz. 114.

8. Pytanie Wykonawcy:

W której pozycji należy policzyć okno o wymiarach 200x120 cm pomiędzy pomieszczeniami 0.03 oraz 0.05 proszę o informacje z jakiego materiału ma zostać wykonane to okno.

Odpowiedź Zamawiającego:

Uzupełniono pozycje w przedmiarach – poz. 114.

9. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o uzupełnienie konstrukcji o rysunki na belki, wieńce o symbolach: II-W2; II-BLŻ4; II-BLŻ3; II-NŻ3; I-W5; I-W3; I-W4; I-NŻ4; I-W6.

Odpowiedź Zamawiającego:

Uzupełniono belki II-BLŻ4, II-BLŻ3, II-NŻ3, I-NŻ4. Wszystkie wieńce posiadają przekroje oraz ilości stali wydane na rysunkach stropów w projekcie – poz. 49, 52, 53.

10. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o wskazanie lokalizacji oraz udostępnienie dokumentacji na belki H-BL1 oraz H-BL1 a zamieszczonych w wykazie zbrojenia belek żelbetowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Belkę H-BL1 przedstawiono na rys. KW6i o nazwie II-BLŻ1. Uwaga! Belkę należy wykonać w ilości 2 szt. Belkę H-BL1a – nie realizować.

11. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o poprawne udostępnienie rysunku Kw10 – konstrukcja wsporcza pod centralę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Uzupełniono prawidłowe rysunki KW10 i zestawienie stali – poprawiono ilość w przedmiarach – poz. 90.

12. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o informację, w której pozycji należy policzyć sporządzenie dokumentacji projektowej w zakresie zjazdu z ul. Puszkina oraz w której pozycji należy policzyć wykonanie tegoż zjazdu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Sporządzenie dokumentacji projektowej w zakresie zjazdu z ul. Puszkina należy ująć w kosztach ogólnych inwestycji.

13. Pytanie Wykonawcy:

W której pozycji należy policzyć warstwy posadzkowe na piętrze: jastrych cementowy gr. 5 cm; styropian XPS 5cm; folia paroszczelna.

Odpowiedź Zamawiającego:

Uzupełniono pozycje w przedmiarach – poz. 127, 128, 129, 130.

14. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o udostępnienie dokumentacji na wykonanie napisu na elewacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Napis wykonany będzie w technologii analogicznej do LED, lecz bez podświetlenia LED, czyli:

- boki liter wykonane z aluminium szczotkowanego, a frontem plexi barwiona gr. 3mm;
- napis przytwierdzony do elewacji, na białych pasach z dibondu;
- nadruk (logo gminy) na folii ploterowej;

Jedyną możliwą formą wyceny jest kalkulacja indywidualna (brak KNR odpowiadających technologii wykonania napisu na elewacji). Zalecamy kontakt z producentami reklam i elewacyjnych logotypów 3D z prośbą o wycenę.

Wykonawcy, którzy **do dnia 22.03.2019r.** pobrali materiały przetargowe dotyczące ww przetargu nieograniczonego ze strony internetowej zamawiającego www.wyry.pl proszeni są o uwzględnienie powyższych zmian SIWZ oraz odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem

WÓJT
GMINY WYRY
mgr Barbara Prasol

Załączniki:

1. 1 x Nowy Załącznik A - Uszczegółowiony opis przedmiotu zamówienia
2. 1 x NOWY ZAŁĄCZNIK C – PRZEDMIARY ROBÓT
3. 1 x Załącznik B2 – DOKUMENTACJA PROJEKTOWA – UZUPEŁNIENIE.
4. 1 x Kopia ZP/aa

GLÓWNY SPECJALISTA

Azaf
mgr Aleksandra Szczyrba